
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 37 GODINA: XLVII DANA: 18. srpnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-00-344-424/2011. 
Dana: 12. 07. 2011. 
Subotica 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 36. stavak 4. Zakona o 
prijevozu u cestovnom prometu («Službeni glasnik 
RS» br. 46/95, 66/01, 61/05, 91/05, 62/06 i 31/11) i 
članka 51. stavak 1. točka 5.) Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 26/08 i 27/08-
ispr.), gradonačelnik Grada Subotice donosi 
 

R J E Š E N J E 
O EKONOMSKI NAJNIŽOJ CIJENI PO KOJOJ 
SE AUTO-TAKSI PRIJEVOZ PUTNIKA MORA 

OBAVLJATI NA PODRUČJU GRADA 
SUBOTICE 

 
I. 

     Ovim rješenjem utvrđuju se ekonomski najniže  
cijene auto-taksi prijevoza putnika na području Grada 
Subotice, i to: 
                 Start  60,00 dinara 
                 Vožnja po kilometru 50,00 dinara 
                 Čekanje po satu 600,00 dinara 
 
U cijene auto-taksi prijevoza putnika uračunat je i 
prijevoz osobne prtljage putnika u granicama veličine 
i nosivosti prostora za prtljagu. 
 

II. 
Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice» a primjenjuje se od 1. kolovoza 2011. 
godine 
 

GRADONAČELNIK 
Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-46/2011 
Dana: 04. 07. 2011. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 Temeljem članka 11. stavak 4. Odluke o 
razvitku i unaprjeđenju gospodarstva putem razvitka 
privatnog poduzetništva na području Grada Subotice 
(„Službeni list Općine Subotica“, br. 25/05 i 
„Službeni list Grada Subotice“, broj 6/09) i članka 
51. stavak 1. točka 5. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08–
ispravka), gradonačelnik donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva 

za plasman sredstava Fonda za razvitak 
gospodarstva 

 
 



Stranica 2 – Broj 37                                                 Službeni list Grada Subotice                                       18. srpnja 2011. 
I. 

 U sastav Povjerenstva za plasman sredstava 
Fonda za razvitak gospodarstva (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) imenuju se sljedeće osobe: 
 1. Lázsló Karai, za predsjednika; 
 2. Stevan Rajnović, za člana; 
 3. Sándor Sebenyi, za člana; 
 4. Simonida Pavićević, za članicu: 
 5. Marko Vicko, za člana. 
 

II. 
 Mandat osoba imenovanih u sastav 
Povjerenstva traje 4 godine. 

III. 

  Zadaća Povjerenstva je obavljanje poslova 
koji se odnose na realizaciju ciljeva Fonda za 
razvitak gospodarstva i vršiti poslove predviđene 
Odlukom o razvitku i unaprjeđenju gospodarstva 
putem razvitka privatnoga poduzetništva na području 
Grada Subotice („Službeni list Općine Subotica“, br. 
25/05 i „Službeni list Grada Subotice“, broj 6/09). 

 
IV. 

 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
   GRADONAČELNIK 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O EKONOMSKI NAJNIŽOJ CIJENI PO KOJOJ SE AUTO-TAKSI PRIJEVOZ PUTNIKA 

MORA OBAVLJATI NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE........................................................................1 
2. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA POVJERENSTVA ZA PLASMAN 

SREDSTAVA FONDA ZA RAZVITAK GOSPODARSTVA........................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


